
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\
KUPN1Í11SMLOSUVA

uzavrena dle 5 2079 a násl. zákona c. 89/2012 Sb- občanský Zákon'k V platném znění

Čl.I. ?
Smluvnístrany Í *“ „J * „„.- „„ „ * *

l
Číslo smlouvy prodávajícího: Újcí/ZÚ'ŽQ' Číslo smlouvy kupujícího: i) ") ., 2 GB 29%.

l

j“ ' 43/042 72/2119
Technické sítě Brno, akciová společnost Ě PGCC „SU \ „jak 7/0

sídlem: _ Barvířská 5, 602 00 Brno

jednajícíve věcech smluvních:

dtlCl ve vecech technlckych:

e-mail:

\č: 255 12 285
DIČ: C225512285
zapsán v OR: Krajský soud v Brně oddíl B, vložka 4198

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2025576339/0800

(dále jen „prodávající“)

T-Mobil Czech Republik a.s.

sídlem: Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4

jednající/zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech technických:

e—mail:

IČ: 64949681
DIČ: C264949681
zapsán v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3787

bankovníspojení KB Praha 2, 192235200217/0100

(dále jen „kupující“)

čl. ||.
Předmět smlouvy

1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem chrániček sítě elektronických komunikací KO-
POFLEX 110 umístěných pod ul. Podpěrova, Suzová, Hrušňová, Meruňková, Ovocná vcelkové
délce 104 m (dále jen „předmět smlouvy").

2) Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu předmět smlouvy a umožnit kupují-
címu nabýt vlastnické právo k předmětu smlouvy. Kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít a
zaplatit dohodnutou kupní cenu, a to vše za podmínek dále sjednaných.

Strana 1 (celkem 4)



1)
2)

1)

2)
3)

4)

5)

1)

2)

3)

4)

1)

Čl.III.
Kupní cena

Kupní cena za předmět smlouvy činí 1 500 Kč bez DPH/1 bm, celkem 156.000,- Kč bez DPH.

Kvýše uvedené ceně bude připočítána DPH vzákonné výši. Dnem zdanitelného plnění je den
předání předmětu smlouvy kupujícímu.

Uvedená cena je konečná a neměnná, může být měněna pouze v případě změny výše DPH.

Čl. lV.
Dodací a platební podmínky

Prodávající se zavazuje předat předmět smlouvy kupujícímu do 14 pracovních dnů od účinnosti
této smlouvy na základě předávacího protokolu. Nárok na fakturaci vzniká prodávajícímu v oka-
mžiku převzetí předmětu smlouvy kupujícím.

Místem předáníje Brno, Barvířská 822/5.

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktury — daňového dokladu. Cena dohodnutá
v čl. lll. této smlouvy bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího na základě
faktury — daňového dokladu vystavené prodávajícím. Faktura musí obsahovat náležitosti daňové-
ho dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Přílohou faktury bude
kopie předávacího protokolu.

Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury na elektronickou adresu kupujícího

vllmůže obsahovat jen jednu fakturu, přičemž v předmětu e-mailu (resp. v poli „Vec v záhlaví zprá-
vy doručované do datové schránky) musí za účelem identifikace vždy uvést označení „ELPAFA“.
Smluvními stranami případně dohodnuté přílohy faktury (např. akceptační protokoly či jiné do-
kumenty), jsou považovány za nezbytnou náležitost faktury a budou k faktuře připojeny v naske-
nované podobě (v jednom pdf souboru s fakturou).

Úhradou ceny se pro účely této smlouvy rozumí den, kdy byla finanční částka odepsána
z bankovního účtu kupujícího.

Čl. v.
Sankce

V případě nedodržení splatnosti faktury bude kupujícímu účtován úrok z prodlení ve výši 0,05 %
z ceny předmětu smlouvy vč. DPH za každý den prodlení.

V případě nedodržení termínu předání předmětu smlouvy zaplatí prodávající smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z kupní ceny včetně DPH za každý započatý den prodlení. Toto neplatí v případě, že je
zdržení způsobenou překážkou na straně kupujícího.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne doručení
jejich vyúčtování druhé straně.

Uplatněním smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody v plném rozsahu.

čl. VI.
Závěrečná ustanovení

Ostatní práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými usta-
noveními občanského zákoníku. Pokud se jakékoliv ustanovení této smlouvy stane nebo bude ur-

Strana 2 (celkem 4)



2)

3)

4)

5)

6)

čeno jako neplatné nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivní
platnost nebo vynutitelnost zbylých ustanovení této smlouvy. V takovém případě se smluvní
strany dohodly, že bez zbytečného odkladu nahradí neplatné nebo nevynutitelné ustanovení
ustanovením platným a vynutitelným, aby se dosáhlo v maximální možné míře dovolené právní-
mi předpisy stejného účinku a výsledku, jaký byl sledován nahrazovaným ustanovením.

Obě smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva a veškerá práva, povinnosti a závazky z ní
vyplývající, tvoří předmět obchodního tajemství ve smyslu příslušných ustanovení občanského
zákoníku. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že nepovažují za porušení ochrany obchod-
ního tajemství ve smyslu ustanovení 5 504 a 5 2985 občanského zákoníku či ochrany důvěrných
údajů a sdělení dle ustanovení 5 1730 občanského zákoníku situace, pokud smluvní strana po-
skytne v rozsahu nezbytně nutném důvěrné informace dle této smlouvy svým právním, účetním
nebo daňovým poradcům, za předpokladu, že jsou tyto osoby vázány zákonnou nebo smluvní po-
vinností mlčenlivosti alespoň v rozsahu stanoveném v této smlouvě, nebo kupující mezi jednotli-
vými členy koncernu společnosti Deutsche Telekom AG.

V souvislosti s uzavřením a plněním smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů fyzické osoby
jednající za druhou smluvní stranu nebo fyzické osoby zapojené do procesu plnění smlouvy (dále
společně jako „Subjekt údajů“), a to pro účely: uzavírání a plnění Smlouvy; vnitřní administrativní
potřeby; ochrana majetku a osob; ochrana právních nároků; tvorba statistik a evidenci; plnění zá-
konných povinností. Právními důvody ke zpracování jsou oprávněné zájmy (uzavírání a plnění
smlouvy, vnitřní administrativní potřeby, ochrana majetku a osob, ochrana právních nároků a
tvorba statistik a evidenci) a plnění právních povinností (plnění zákonných povinností) správce.
Zpracovávanými osobními údaji jsou identifikační a kontaktní údaje, pracovní či korporátní zařa-
zeni a záznamy komunikace. V případě přístupu do informačních systémů správce, jsou zpracová-
vány další údaje, o čemž bude Subjekt údajů poučen v rámci přidělení přístupu. Smluvní strany se
zavazují informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky atp.) o tom, že jejich údaje jsou
druhou smluvní stranou, která je v pozici správce, zpracovávány, a to zejména v rozsahu čl. 13 a
násl. nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679.

Tuto smlouvu lze ukončit vzájemnou dohodou nebo odstoupením od smlouvy pro podstatné
porušení smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy pokládají:

a) nepředání předmětu smlouvy ani v náhradní dohodnuté lhůtě,

b) prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny o více než 30 dnů po termínu splatnosti.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá v písemné formě a bude podepsána elek-
tronickým podpisem jednajících osob v souladu s nařízením elDAS (EU) č. 910/2014 a příslušnými
právními předpisy v oblasti elektronického podpisu, a to v jednom nebo více stejnopisech, z nichž
každý bude považován za originál. Změny této smlouvy lze provést pouze na základě písemné
dohody smluvních stran, která bude podepsána prostřednictvím stejného typu elektronického
podpisu jednajících osob, který byl použit k podpisu této smlouvy. Od tohoto požadavku lze upus—
tit pouze písemnou dohodou, která bude také podepsána pomocí elektronického podpisu jedna-
jících osob. Ktéto smlouvě neexistují a nebudou ani v budoucnu uzavřeny žádné ústní doplň-
ky. Jakékoli úkony týkající se nebo související stouto smlouvou (např. výpověď, odstoupení,
uznání dluhu) je možné uskutečnit pouze na základě písemného úkonu příslušné smluvní strany,
který bude podepsán také prostřednictvím stejného typu elektronického podpisu jednajících
osob, který byl použitý na podpis této smlouvy..

Smluvní strany berou na vědomí, že prodávající je osobou dle 5 2 odst. 1 písm. m) zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, a tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv za současného
respektování výjimek v zákoně o registru smluv uvedených. Uveřejnění smlouvy provede prodá-
vající.

Strana 3 (celkem 4)



8) Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran prostřednictvím písemných
dodatků v listinné podobě podepsaných oběma smluvními stranami.

9) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zve-
řejněním v registru smluv.

10) Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně a pečlivě přečetly,
že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni
ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění Zástupci smluvních
stran pod text smlouvy své vlastnoruční podpisy.

Příloha: Přehledná situace a geometrické zaměření

Prodávající: 7 Kupující:
D3 2821. _ „

2024 VPraze dne 5 “ > 420,24

Tribe Technical Lead Fiber CZ
za T-Mobile Czech Republic a.s.

V Brně dn

Strana 4 (celkem 4)










